

Bata

BATA INDIA LIMITED

CIN: L19201WB1931PLC007261
Regd. Office: 27B, Camac Street,
1st Floor, Kolkata - 700 016
Tel: (033) 3980 2001; Fax: (033) 2289 5748;
Email: corporate.relations@bata.com;
Website: www.bata.in

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of Bata India Limited ("the Company") will be held on Wednesday, February 10, 2016, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine month period ended December 31, 2015.

The aforesaid intimation for Board Meeting is also available on the website of the Company-www.bata.in and on the websites of the Stock Exchanges, where the equity shares of the Company are listed, i.e., www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com.

By Order of the Board
Sd/-

Place: Kolkata Maloy Kumar Gupta
Date: January 27, 2016. Company Secretary

এই সময় কলকাতা বৃহস্পতিবার ২৮ জানুয়ারি ২০১৬

Bata

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L19201WB1931PLC007261

রেজি. অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট

২য় তল, কলকাতা ৭০০ ০১৬

ফোন : (০৩৩) ৩৯৮০২০০১; ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৯৫৭৪৮

ই-মেল : corporate.relations@bata.com;

ওয়েবসাইট : www.bata.in

বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ তৎসহ পঠিত রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড ("দ্য কোম্পানি")-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভা বৃহস্পতি, ফেব্রুয়ারি ১০, ২০১৬ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায়, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, ডিসেম্বর ৩১, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের কোম্পানির অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন ও নথিভুক্ত করা হবে।

বোর্ড মিটিং-এর উপরোক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bata.in-তে এবং কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি যেখানে তালিকাভুক্ত, সেই স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
স্বাক্ষর

স্থান : কলকাতা

মলয় কুমার গুপ্ত

তারিখ : জানুয়ারি ২৭, ২০১৬ কোম্পানি সেক্রেটারি